AH60-Bxx(-DT)系列
60W，AC/DC 模块电源
第 1 页 共 8 页
产品描述
RoHS
Report Report CB
UL62368-1 EN62368-1 BS EN62368-1 IEC62368-1
AH60-Bxx(-DT)系列-----是 60W 高效绿色 AC-DC 模

60W，AC/DC 模块电源
第 2 页 共 8 页
选型表
认证 产品型号 输出功率
标称输出电压及电流
(Vo/Io)
效率
(230VAC, %/Typ.)
最大容性负载(uF)
EN/BS EN AH60-B05 50W 5V/10A 82 80000
EN/BS EN AH60-B09
60W
9V/6.6A 84 28000
UL/EN/BS
EN/IEC
AH60-B12 12V/5A 86 14000
EN/BS EN AH60-B15 15V/4A 86 12000
EN/BS EN AH60-B24 24V/2.5A 86 4000
EN/BS EN AH60-B48 48V/1.25A 86 1000
-- AH60-B05-DT 50W 5V/10A 82 80000
-- AH60-B09-DT
60W
9V/6.6A 84 28000
UL/EN/BS
EN/IEC AH60-B12-DT 12V/5A 86 14000
-- AH60-B24-DT 24V/2.5A 86 4000
注：1.AH60-Bxx 系列有输入欠压保护功能；AH60-Bxx-DT 系列无输入欠压保护功能。
2. 产品型号后缀加“A5”为接线式封装拓展，后缀加“A6”为导轨式封装拓展。
3.产品图片仅供参考，具体请以实物为准。
产品特性